ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 мая 2024 года 342-пп

Иркутск

О распределении не распределенной между муниципальными
образованиями Иркутской области субвенции на осуществление

областных государственных полномочий по обеспечению бесплатным
питанием обучающихся, пребывающих на полном государственном

обеспечении в организациях социального обслуживания, находящихся в
ведении Иркутской области, посещающих муниципальные

общеобразовательные организации

В соответствии с пунктом 5 Порядка распределения между местными
бюджетами не распределенной между муниципальными образованиями
Иркутской области субвенции местным бюджетам из областного бюджета на
осуществление областных государственных полномочий по обеспечению
бесплатным питанием обучающихся, пребывающих на полном
государственном обеспечении в организациях социального обслуживания,
находящихся в ведении Иркутской области, посещающих муниципальные
общеобразовательные организации, установленного постановлением
Правительства Иркутской области от 18 января 2021 года № 11-пп,
руководствуясь частями 4, 5 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить распределение не распределенной между муниципальными
образованиями Иркутской области субвенции на осуществление областных
государственных полномочий по обеспечению бесплатным питанием
обучающихся, пребывающих на полном государственном обеспечении в
организациях социального обслуживания, находящихся в ведении Иркутской
области, посещающих муниципальные общеобразовательные организации
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Иркутской области
от 7 мая 2024 года № 342-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
НЕ РАСПРЕДЕЛЕННОЙ МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

ОБРАЗОВАНИЯМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ СУБВЕНЦИИ НА
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕСПЛАТНЫМ ПИТАНИЕМ
ОБУЧАЮЩИХСЯ, ПРЕБЫВАЮЩИХ НА ПОЛНОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ В ОРГАНИЗАЦИЯХ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОСЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

(тыс. рублей"
№
п/п

Наименование муниципального образования
Иркутской области 2024 год

1 Осинский муниципальный район
Иркутской области 9,7

ИТОГО 9,7